



زنان روستای «خورهشت» قزوین سالی چند بار دسته جمعی خون اهدا می کنند

پیشکش سرخ پیک روستا

داستان زنان روستای خورهشت را خیلی از کارکنان سازمان انتقال خون استان قزوین می دانند. ۲۰۰ نفر از زنان این روستا سال هاست داوطلب اهدای خون هستند و هر بار تعدادی از آنها سوار بر ماشین ۱۰ کیلومتر مسیر روستا به تاکستان را طی می کنند تا خون اهدا کنند.

۵۲۴ خانه هلال و ۴۱ پروژه عمرانی و امدادی در سراسر کشور افتتاح شد

۵۲۴ خانه هلال و ۴۱ پروژه عمرانی شامل ۱۹ پایگاه امداد و نجات و ۲۲ پروژه اداری و درمانی، روز گذشته با حضور معاون اول رئیس جمهور به طور همزمان در سراسر کشور به بهره برداری رسید.

به گزارش ایرنا، محمد مخبر در آیین افتتاح پروژه های امدادی و عمرانی جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی گفت: دولت موظف است جمعیت هلال احمر را پیش از وقوع حوادث و با رویکرد دانش پژوهی و آینده نگری تقویت کند و تمهیدات، تجهیزات و پشتیبانی لازم را در اختیار این سازمان خدوم قرار دهد.

وی با تجلیل از نقش پررنگ و خدمات جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران به کشورهای منطقه به ویژه در حادثه زلزله ترکیه و سوریه و همچنین سایر کشورهای همسایه، تأکید کرد: در سفر اخیر به کشور ترکیه مسئولان کشورهای منطقه بدون استثنا از نقش هلال احمر جمهوری اسلامی ایران تجلیل و قدردانی کردند. در این مراسم معاون اول رئیس جمهور با دریافت کارت و لباس جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران به عضویت افتخاری داوطلبانه این جمعیت درآمد.

نمایشگاه ملی صنایع دستی اصفهان تا ۲۶ خرداد پرباست به تماشای هنر از نزدیک



بسیست و دومین نمایشگاه ملی صنایع دستی با حضور هنرمندانی از سراسر کشور در باغ موزه چهلستون اصفهان برپا شده است. خاتم کاری، فیروزه کوبی، مس کاری، مینا کاری، قلمزنی، قلمکاری، معرق، منبت، سوزن و خامه دوزی، قفل و چاقو سازی، گلیم، پته، کیو و گلیمچه بافی از جمله هنرهایی است که در این نمایشگاه تا ۲۶ خرداد از ساعت ۹ تا ۱۳ و ۱۶ تا ۲۱ در معرض دید علاقه مندان قرار دارد.

تیتراهای امروز

مشاور وزیر راه و شهرسازی:

اخلاقگران بازار زمین و مسکن شناسایی می شوند



آزادسازی منابع ارزی ایران طی هفته های آینده



کولاک آزادکاران نوجوان



در آستانه بیست و پنجمین جشنواره بین المللی قصه گویی

«قصه گویی ایرانی» ثبت ملی شد



آدم ربایی دروغین برای اخاذی از خانواده همسر



عکس: محمدرضا شریف / خبرگزاری میزان



حضور بهنوش ایران در سی امین نمایشگاه بین المللی صنایع غذایی (اگروفود)

۲۶ تا ۲۹ خرداد ۱۴۰۲
ساعت بازدید: ۸ الی ۱۵
محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران
سالن ۲۲ غرفه ۹

